ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VX Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2021

V/v triển khai chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại

dịch Covid-19 theo Nghị quyết số

68/NQ-CP của Chính phủ

    Kính gửi:

 - Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về

một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19 (Sao gửi kèm theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

Sở: Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chi nhánh Ngân hàng chính

sách xã hội tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh và các Sở, ban ngành liên quan, UBND

các huyện, thị xã, thành phố xây dựng phương án triển khai thực hiện các chính

sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại

dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh, để có thể triển khai ngay sau khi có hướng

dẫn của các Bộ, ngành Trung ương./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- TT. Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh;  PHÓ CHỦ TỊCH
- UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT;

- CN Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- CVP, các PVP, CV;

- Lưu VT, VX.

 Hoàng Nam

		2021-07-02T14:44:37+0700

		2021-07-02T14:57:05+0700

		2021-07-02T14:57:05+0700

		2021-07-02T14:57:05+0700

		2021-07-02T14:57:05+0700